	Domů
	zabezpečení
	užitečný
	předplatné
	archiv
	Detektor stav Yahoo
	pořadí procesory
	Pořadí GPU / IGP mobile



	KONTAKT
	Linux
	Blog









VIDEOTUTORIAL.RO
video tutoriály











	Návody
	kancelář
	technické vybavení
	Internet
	multimédia
	zabezpečení
	systémy
	skladování



 Podpisem Free PDF tiskárnu a skener

Poslední aktualizace na Června 23 2015 De Cristian Cismaru 22 komentáře 







Podpisem Free PDF tiskárnu nebo skener

V poslední době téměř všechny veřejné instituce, školy, nemocnice, atd., S využitím internetu publikovat formuláře, aplikace atd Všechny přednostní formát je PDF, což je velmi univerzální a přenosný formát.

Problém nastane, pokud budeme muset dát podpis v dokumentu v elektronické podobě. Jak podepsat dokument, který se objeví pouze na obrazovce?

Stará metoda podpis PDF!





1. stáhnout soubor

2. Tisk dokumentů

3. podepsání dokumentu

4. skenování dokumentů

5. odeslat dokument

PDF podpisu nové metody!




1. stáhnout soubor

2. podepsání dokumentu

3. odeslat dokument

S novou metodou nejen 3 projít kroky, a navíc nepotřebujete tiskárnu a skener, který náklady.

Jak podepsat PDF?

Nejprve musíme náš podpis na kus papíru, pak se obraz s podpisem a přivést ji na plochu.

Pomocí Adobe PDF, podpis PDF dokument představit super jednoduché.

Namísto kroku 5, 3 jen pár kroků jako TELESHOP.

Jako všichni mluví ve formátu PDF, mohou mít zájem a Jiné tutoriály PDF.













 















Související Návody




	Cam Scanner, aplikace pro Android a iPhone, která promění váš telefon ve skener + PDF - videonávod
	Jak ukládat různé typy dokumentů na virtuální tiskárnu ve formátu PDF pomocí softwaru Cute Pdf Writer - video tutoriál
	PDF Creator, tiskový server a virtuální tiskárna v jednom svobodném softwaru - video tutoriál
	Doro Pdf, virtuální tiskárna, která transformuje nebo tiskne cokoli na soubory PDF - výukové video
	Jak vyplnit formuláře PDF a zaškrtnutím






Soubor v: OCR Software, Pdf, PDF prohlížeč, skenovat, Návody oštítkované Adobe PDF, Adobe PDF znamení, podepisuje dokument jako PDF, jak podepisovat dokumenty v počítači, Jako znamení pdf, jak dát podpis v pdf, Jak se přihlásit pdf, podepisování dokumentů na počítači, Podpis pdf, Podpisem free pdf tiskárny, Podpisem free pdf skener, PDF podpis on-line, pdf podpis na pc, podepisování dokumentů z počítače, podepisování dokumentů PDF, pdf podpis, podepisování PDF soubory, Podpisem formuláře PDF






 O Cristian Cismaru
Mám rád vše, co souvisí s IT&C, rád se podělím o zkušenosti a informace, které každý den shromažďuji.

Naučte se, jak se naučit!





Komentáře
	


 R Razvan

řekl 



Června 19 2015 na 22: 59





Dobrý den, mám Samsung Galaxy jádra sh 355h při zapnutí fotoaparátu se zobrazí chybové hlášení "kamera" Snažil jsem obnovení továrního nastavení, resetare_camera.apk kamery fixní cm, a nechce. Moody když nechcete nechtějí Go Go, co mohu dělat? Díky!




odpověď 

	


 Cristian Cismaru

řekl 



Června 19 2015 na 23: 14





Předtím jsi nějaký kořen, nainstalujte jiný Rom, jádro, rámců, atd?




odpověď 

	


 R Razvan

řekl 



Června 20 2015 na 7: 47





Ne, neudělal nic. To, co jsem mohl udělat ho jít? Moody když nechcete pokazit? Je tu něco měkkého, o nastavení něco, co mnozí majitelé s3 a s5 mají stejný problém.




odpověď 





	


 Laura Savin

řekl 



Října 9 2016 na 10: 18





Super cool! Díky !!!




odpověď 





	


 Mihai

řekl 



Června 19 2015 na 23: 29





Zájem o konzultace. Ale je to v pohodě před provedením konzultace déle, když videotutorial začala v 2008. Dívám se jeden od hlavy až k ocasu Všechny návody. Škoda, že už to dávno předtím. Bylo by vhodné, aby v tomto směru pokračovat i v budoucnu. Cristi Blahopřejeme! za všechno, co dělají. Učí se hodně od tohoto projektu lefgat IT videotutorial.




odpověď 

	


 Cristian Cismaru

řekl 



Června 20 2015 na 1: 19





Čas od času se nádivkou a výukových programů delších. Adrian udělal náhled včera 9 iOS, operační systém, který přichází na iPhone a iPad brzy.

Návody jsou s výhodou delší, pokud máme složité předměty. Teď to bylo zbytečné tlachání o něco jednoduchého hloupém (ve výše uvedeném tutorial #.

Nechceme, aby se dlouhé nebo krátké konzultace. Chceme, aby dlouho, jak je to nezbytné, aby se návštěvník pochopit, co to je a jít vymazány.

Návštěvníci musí klást důraz na tendence dělat přeskakování přeskakovat, nebo nedostatek času nebo nedostatek trpělivosti.

Máme cíl stanovený v kameni, chceme stoupat užitečný obsah a snadno stravitelné. To může znamenat tutorial krátké nebo dlouhé, v závislosti na dané téma.




odpověď 

	


 Stoica

řekl 



Června 20 2015 na 12: 51





voní pokusů o padělaných dokladů.

někdo může fotografovat můj podpis na záznam a dát to na jiném nepatřím.




odpověď 

	


 Adrian Gudus

řekl 



Června 20 2015 na 13: 19





Opravdu? Když byl v poslední době si byly přijaty dokumenty konala podpis tiskárny tištěný a nijak pero?




odpověď 


	


 Cristian Cismaru

řekl 



Června 20 2015 na 14: 55





Voní to jako prdel! Cítím grilování tisíc jako tocamai jste roznítili!

Pokud chcete jít na stolech, cítit čerstvý vzduch tam, jděte do toho.

Kdo by falešný podpis na aplikaci nebo na formuláři.

Možná jste si uvědomit, že se nemůžete dostat z bankovního 1.000.000.000.000 eur podpisu online.

Falešný… giizăs / ou mai gad!




odpověď 











	


 sapunell

řekl 



Června 19 2015 na 23: 39





Cristy Windows 10, co je to slovo?




odpověď 

	


 Cristian Cismaru

řekl 



Června 20 2015 na 1: 08





Windows 10 se blíží ke konci a brzy provedu prezentaci. V tomto tutoriálu jste již trochu viděli, jak vypadají nové ikony v „This PC“, bývalý „My Computer“.




odpověď 





	


 kosatec

řekl 



Června 20 2015 na 8: 37





Udělal jsem trochu větší podpis na papíře s tužkami, já scanato tiskárnu a trochu jsem editato. Šel výborný.




odpověď 

	


 Cristian Cismaru

řekl 



Června 20 2015 na 9: 58





Dobrý nápad Carioca má lepší kontrast.




odpověď 





	


 Andrew

řekl 



Června 20 2015 na 15: 47





Velmi užitečné, opravdu jsem nevěděl, že můžu podepsat tuto cestu i když mnozí použít digitální faktur.

Lepší nápad je, pokud máte skener tiskárny skenovat podpis namísto fotografii.




odpověď 


	


 Florian

řekl 



Června 20 2015 na 17: 50





Andrew: jste přeskočit text?

Cristy řekl zcela jasně, že tento nedostatek kráječ v tiskárnou a skenerem.

I intales, že ani já nejsem opravdu počítač.




odpověď 


	


 Cristy

řekl 



Června 20 2015 na 19: 55





Používám Adobe Acrobat Reader DC a nemohu zvládnout! Zdá se, že nová verze softwaru je Adobe XI. Jak mám použít podpisy předtím fotografoval a vstoupil do souboru PDF. Pro mě to není jako tutorial.




odpověď 

	


 Adrian Gudus

řekl 



Června 23 2015 na 1: 20





Není třeba Adobe Acrobat Reader Adobe Reader DC pouze (bez verze) najdete ke stažení zde: http://filehippo.com/download_adobe_reader/

Stáhnout, nainstalovat a bude vypadat přesně jako tutorial




odpověď 





	


 Boncila

řekl 



Června 24 2015 na 8: 48





Cristi to může způsob a podpis na formátu dokumentu aplikace Word !!!!




odpověď 


	


 Jean

řekl 



Července 2 2015 na 12: 40





Komentář a otázka:

Všiml jsem si, že jsi udělal podpis modře. Někdy je to přesně to, co je požadováno (ne černé!) U některých dokumentů. Nevím, možná pro větší autentičnost. Když jste jej importovali do „pdf“, „změnilo se“ na černé.

Mám podezření, že existuje nastavení „převést Fill & Sign na Black & White“.

Mohl by být „modrý“ podpis importován bez obdélníkového bodu (pozadí podpisu), pravděpodobně šedého?




odpověď 

	


 Cristian Cismaru

řekl 



Července 2 2015 na 17: 34





Tento program čte podpis a upravuje kontrast obrazu tak, aby se izolovat podpis bez kus papíru.

Pokud máte dobrý fotoaparát, můžete přeexponovat obraz; To bude pouze podpis kus papíru a nebude vidět je přeexponovaný. Teď doufám, že tu zůstanu a barvu, pokud PROGRAMU Adobe Reader již nebude platit nadměrné kontrast.




odpověď 





	


 geo

řekl 



Října 13 2015 na 21: 57





Mám zájem o mně program, který čte PDF, ale ten bcompletez a připojit razítko na kartě tablet Samsung




odpověď 


	


 Wyo

řekl 



March 9 2016 na 13: 08





Dobrý den, velmi zajímavé, ale je tu možnost podepsat PDF na každé stránce, která má více stránek?




odpověď 






 
Speak Your Mind Zrušit odpověď

Příjmení *

email *

 



 


 











Nejnovější video tutoriály

	
2024 Nové funkce v Mapách Google – pohlcující trasy a cestování v čase

	
Vytiskněte nebo odešlete jednu stránku PDF – žádné aplikace

	
Aplikace pro kontrolu stavu telefonu Samsung – oficiální aplikace






 










Náhodné Video Návody

Užitečné nástroje PowerToys pro Windows - výukové video




 










Vytiskněte nebo odešlete jednu stránku PDF – žádné aplikace

Aplikace pro kontrolu stavu telefonu Samsung – oficiální aplikace




 










Skryjte soukromé obrázky v zamčené složce – odděleně od galerie

Ukažte svůj telefon na Google Home TV – video tutoriál

Chytrá zásuvka se vzdáleným programováním - ovládání zásuvky přes aplikaci




 






Nedávné Komentáře

	





Video tutoriály poštou












2024 Nové funkce v Mapách Google – pohlcující trasy a cestování v čase
March 7 2024 By Cristian Cismaru Zanechat komentář




 






Kruh a hledání už je tady – vyhledávání obrázků a videí od Googlu
De Cristian Cismaru Komentář










AR BG ZH-CN ZH-TW HR CS DA NL EN FR DE EL IW HI HU ID IT JA KO LV LT MS NO PL PT RO RU SR SK SL ES SV TH TR UK VI
















